
sexta-feira, 2 de setembro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01739 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Contrato

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM 
RUA DJALMA RIOS, S/N, Centro, CEP-44880-000                                
CNPJ: 13.714.142/0001-62 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 194/2022 

 

Contrato Nº 194/2022. Contratante: Prefeitura Municipal de Cafarnaum. 

Contratado: EDILSON LOPES ROCHA. Objeto: Contratação de leiloeiro 

público oficial da Bahia, para alienação de bens móveis considerados 

inservíveis e antieconômicos pertencente ao patrimônio do Município de 

Cafarnaum conforme Termo de Avaliação de Bens Móveis Inservíveis, com 

honorários de 10% (dez por cento) de todo valor arrematado. Assinatura. 

01/09/2022. Vigência: 31/12/2022. Sueli Fernandes de Souza Novais 

 

 

 

 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EE406B2FF4493063A3A579D10BDA82A7


		2022-09-02T11:23:35-0300




